
 

О внесении изменения в состав общественной комиссии по реализации приори-

тетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в городе Ново-

сибирске, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

19.07.2017 № 3411  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», По-

ложением об общественной комиссии по реализации приоритетного проекта 

«Формирование комфортной городской среды» в городе Новосибирске, утвер-

жденным постановлением мэрии города Новосибирска от 19.07.2017 № 3411, ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав общественной комиссии по реализации приоритетного 

проекта «Формирование комфортной городской среды» в городе Новосибирске, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 19.07.2017 № 3411 

(в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 25.08.2017 № 4013, от 

20.11.2017 № 5178, от 29.12.2017 № 5847, от 15.01.2018 № 63, от 25.01.2018 

№ 235, от 15.02.2018 № 559, от 28.02.2018 № 770, от 16.03.2018 № 927, от 

08.05.2018 № 1647, от 13.06.2018 № 2051, от 01.11.2018 № 3918, от 05.12.2018 

№ 4351, от 14.08.2019 № 2980, от 01.06.2020 № 1717, от 03.08.2020 № 2337, от 

02.11.2020 № 3369, от 25.02.2021 № 595, от 25.08.2021 № 3056), изменение, указав 

фамилию члена комиссии Митряшиной Екатерины Николаевны – Козловская. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     19.10.2021  №      3668      
 

consultantplus://offline/ref=DAD7FF471BFDB8532FA33270366984E8D5D60642F36016A890FA6AD81BD1C24787BAD0F76901B123E9A5344FACB51DE
consultantplus://offline/ref=DAD7FF471BFDB8532FA32C7D2005DAE1DFDE5846FA601CFFCDAA6C8F4481C412D5FA8EAE3944FA2EEEBA284FA843E59BA4BC12E
consultantplus://offline/ref=DAD7FF471BFDB8532FA32C7D2005DAE1DFDE5846FA6319F9C4AE6C8F4481C412D5FA8EAE2B44A222EFBB324EAD56B3CAE297AD09A16E8F9CF4E9AD9EBF18E
consultantplus://offline/ref=0B8A3969D70D21AB9326CDCC22EFBF5909C17857859D0F5703C8D8648B495BC1BDB038B40C787ECA38FB541ED8CCEF43222C7A5795DE9937D456D9FCw3f8J

